
 
 
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21), je Občinski svet 
Občine Brežice na svoji 14. redni seji, dne 19. 5. 2025, sprejel naslednji 

 

 

 

SKLEP 

 

1.  

Stanje sredstev na računih na dan 31.12.2024 znaša 1.371.564,06 EUR: od tega presežek 
krajevnih skupnosti 278.186,20 EUR in proračunski presežek 1.093.377,86 EUR. 
Proračunski presežek iz leta 2024 se v naslednjem proračunskem letu koristi za naslednje 
namene: 
- okoljsko dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda v višini 
888.276,49 EUR – namenski presežek, 
- koncesija lovci 2.258,98 EUR - namenski presežek 
- unovčena garancija za odpravo napak za gradbeno obrtniška dela za OŠ Cerklje v višini 
77.759,72 EUR – namenski presežek, 
- odhodke po planu proračuna za leto 2025 v višini 125.082,67 EUR. 
 

2.  

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu. 

 

 

 

Številka: 450-5/2024 
Datum: 19. 5. 2025 
 

 

 

Ivan MOLAN 
 Župan 

 
  
 


		2025-05-21T14:38:00+0200
	OB-FS.BREZICE




